
 

 

1 

EKSPERTŲ KOMISIJOS DAIKTŲ, ĮRENGINIŲ MODELIAMS GINKLAMS BEI 

KONKREČIAI JŲ KATEGORIJAI PRISKIRTI 2007 M. BALANDŽIO 23 D. POSĖDŽIO 

PROTOKOLO IŠRAŠAS 
 

2007 m. balandžio 26 d. Nr. 6 

Vilnius  

 

NUTARTA: 

1. Dėl padidinto pavojaus žmonių saugumui ir valstybės bei visuomenės interesams 

uždrausti dujinių ginklų, kurie po kiekvieno šūvio užsitaiso automatiškai ir kuriais, vieną kartą 

nuspaudus nuleistuką, galima iššauti daugiau negu vieną kartą, civilinę apyvartą. 

2. Dėl padidinto pavojaus žmonių saugumui ir valstybės bei visuomenės interesams 

uždrausti C ir D kategorijų pneumatinių ginklų, kurių kulkos energija yra nuo 2,5 J iki 7,5 J, kurie 

po kiekvieno šūvio užsitaiso automatiškai ir kuriais, vieną kartą nuspaudus nuleistuką, galima 

iššauti daugiau negu vieną kartą, civilinę apyvartą. 

3. Uždrausti A kategorijai priskiriamų ginklų priedėlių (duslintuvų, naktinio matymo 

taikiklių) civilinę apyvartą. 

 

 

KOMISIJOS PIRMININKAS GINTAUTAS MIŠEIKIS 

______________ 

 


